

dzieci dowiedzą się, jak przechowywać produkty spo-  
mem. Aby wygrać, trzeba do  
31 maja zebrać jak najwię-  
nym głosem może wyglądać  
jeszcze piękniej.

# 92 uczniów nagrodzonych za pierwsze półrocze

UG TRYNÇA



**TRYNÇA,  
GNIĘWCZYNA  
LANCUCKA**

**Najzdolniejsi uczniowie z terenu gminy Tryncza po raz kolejny otrzymali jednorazowe stypendia za wysokie wyniki w nauce.**

7 lutego w Zespole Szkół w Gniewczynie kącucckiej młodzież szkolna została nagrodzona przez władze gminy

**Wszyscy stypendyści osiągnęli wysokie wyniki w nauce w pierwszym półroczu.**

Trynacza. Wójt Ryszard Jędruch, przewodniczący rady gminy Stanisław Wielgos, przewodniczący komisji ds. oświaty, kultury i sportu Teofil Jakubiec oraz dyrektorzy poszczególnych szkół wręczyli stypendystom nagrody pieniężne oraz drobne

## WRĘCZONO STYPENDIA

Za pierwsze półrocze roku szkolnego 2016/2017 wręczono 92 stypendia, w tym:

- 40 dla uczniów ZS w Gniewczynie kącucckiej (szkoła podstawowa - 19, gimnazjum - 21),
- 28 dla uczniów ZS w Gorzycach (szkoła podstawowa - 18, gimnazjum - 10),
- 18 dla uczniów ZS w Trynicy (szkoła podstawowa - 9, gimnazjum - 9),
- 4 dla uczniów z ZSPPS w Jagielle,
- 2 dla uczniów z PSP w Ubieszynie.

stodkie upominki. Uczniowie szkół podstawowych ze średnią ocen minimum 5,0 otrzymali po 100 zł, zaś młodzież gimnazjum za średnią 4,75 - 4,99 - 60 zł, 5,00 - 5,19 - 100 zł, a ci, którzy uzyskali średnią powyżej 5,20 - 150 zł. Obecni podczas uroczystości rozdania stypendiów obe-

bc

## W SKRÓCIE

**Przeworsk razem z Błażową będą się starać o wsparcie przy instalacji OZE PRZEWORSK**

Umowę o wspólnej realizacji przedsięwzięcia „Odnawialne Źródła Energii w Mieście Przeworsku i Gminie Błażowa” podpisano 1 lutego br. Zakłada ona, że partnerzy będą razem występować o środki pomocowe.

Chodzi o aplikowanie do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020, oferującego dofinansowania na rozwój odnawialnych źródeł energii. Projekt ten polegał będzie na zakupie i montażu instalacji OZE na terenie każdej z gmin. Porozumienie podpisał burmistrz Przeworska Leszek Kisiel oraz burmistrz gminy Błażowa Jerzy Kocój.

Erka

<http://www.wydzial.pl>

